©Nilfisk

CENTER KOCER

Kaltwasser-HochDruckReiniger

Poseidon 3-40

Technische Daten

Druck (bar/MPa)
Reinigungswirkung (Impact)
Wasserleistung Qmax/Qiec (I/h)
Max. Wasserzulauftemperatur (°C)
Pumpendrehzahl (U/min)
Abmessungen (L x B x H)
Gewicht (kg)

Elektrischer Anschlusswert (kw)
(VI~[Hz/A)

Netzkabel (m)

Ansaughdhe, trocken (m)
Dusengroe

170/17

4,0

825/750

60

2800

400 x 400 x 1020
35

4,2
230/1/50/8,5
5

0,5

0450




