

## Kaltwasser-HochDruckReiniger Poseidon 3-40



Technische Daten	
Druck (bar/MPa)	170/17
Reinigungswirkung (Impact)	4,0
Wasserleistung Q <sub>max</sub> /Q <sub>IEC</sub> (I/h)	825/750
Max. Wasserzulauftemperatur (°C)	60
Pumpendrehzahl (U/min)	2800
Abmessungen (L x B x H)	400 x 400 x 1020
Gewicht (kg)	35
Elektrischer Anschlusswert (kw)	4,2
(V/~/Hz/A)	230/1/50/8,5
Netzkabel (m)	5
Ansaughöhe, trocken (m)	0,5
Düsengröße	0450